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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11821027H

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit Z I - V A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.5. Rruga 
Skender Luarasi, Sheshi Gjenerali Jozef San Martini, Pallati 
3, Hyrja 19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi   i shoqerise eshte  te kryej  te gjitha  aktivitetet   qe 

nje  shoqeri  me pergjegjesi   te kufizuar mund  te ushtroje  
ne haze  te legjislacionit   shqiptar,   brenda  ose jashte   
territorit  te Republikes se Shqiperise,   duke  perfshire   ne 
vecanti: 1) marketing   online; 2) marketingun   dixhital  si 
dhe  kryerjen  e sherbimeve   te konsulences   dhe  
organizimit   tregtar te subjekteve   tregtare, apo dhe  
konsulences teknologjike   per  implementimin  e sistemeve 
telematike  dhe  informatike   ne sektoret  e informatikes  dhe 
tregtise; 3) tregtimin  e sherbimeve   te lidhura  me 
publikimin   dhe reklamimin  e te dhenave  ne web per 
subjektet  tregtare; 4) ofrimin  e te gjitha  sherbimeve   qe 
lidhen  me  fushen   e telemarketingut  apo  teleselling, duke  
perfshire   edhe perpunimin   e te dhenave  te shoqerive   te 
tjera  dhe/ose  enteve  publike; 5) ndermjetesime  tregtare  
dhe  marketing   ne fushen  e sherbimeve   telematike  dhe  
telefonike, veprimtarite   e lidhura  dhe  te ngjashme   me ato 
te renditura  me  siper; 6) shitjen,  blerjen,  marrjen  hua, 
dhenien apo  marrjen  me qira  te pasurive  te luajtshme  apo 
te paluajtshme   dhe cdo  gje tjeter  te nevojshme   e te 
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vlefshme  per realizimin   e drejteperdrejte  ose terthorte   te 
qellimit  te shoqerise; 7) per realizimin   e objektit  shoqeria  
mund  te kryeje,  ne rruge  ndihmese   te gjitha  aktivitetet 
tregtare,  industriale,  financiare,  ato lidhur  me pasurite  e 
luajtshme   apo te paluajtshme.  
Margarita Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MargaritaMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Z I - V A
E-Mail: zivatirane@gmail.com  
Telefon: 0685641217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-723233-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759294-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.07.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazar Pulluci, godina nr.1, Njesia administrative nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsin",  pasuria me Nr.3/474 N6, Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7820AC2A-53E3-4E47-8FFD-972F3B5127D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A6AB5-A22F-4125-BF87-BA40DD1DB2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74EF84C-EC5A-4BD3-85D3-CABB429C0E65
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843258-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.5. Rruga Skender Luarasi, Sheshi Gjenerali Jozef San 
Martini, Pallati 3, Hyrja 19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazar Pulluci, godina nr.1, Njesia administrative nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6A0C64-D3C0-4209-BEB1-10AFB988377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F38827-1EEA-487A-9811-15C40BF94634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F38827-1EEA-487A-9811-15C40BF94634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBD4E6F-3E32-48D3-8D2D-199C140D1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BF551-8E5E-4E56-BCAA-2234E5B95273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7C4EE-4195-4D06-BDC9-4FF4AFCC4E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4798A-0F63-4FFB-87CC-D700D02F4CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4798A-0F63-4FFB-87CC-D700D02F4CEA

